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Polconn CSS i Maramuresz.com 

 
zapraszają na 

 
 

wyprawę żeglarsko-samochodową 
 
 

 
 
 
 
 

Nasz projekt to wyjątkowa oferta dla spragnionych nowych wrażeń  
i aktywnego wypoczynku.  

 
Możesz wybrać się na wyprawę w piękny i dziki świat wulkanów wyspy lodu i ognia. 

Zasmakujesz morskiej przygody i poznasz najpiękniejsze zakątki Islandii. 
 

 Zdobędziesz nowych przyjaciół i zabierzesz ze sobą wspomnienia z przygody 
dostępnej tylko nielicznym. 

 
 
 
 
 
 
 

***ZAPRASZAMY*** 
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Co planujemy zrobić: 
 
· popłyniemy nowoczesnym jachtem z Norwegii na Islandię, zatrzymując się na Szetlandach i Wyspach   
  Owczych 
 
· przejedziemy przez bezdroża Islandii samochodem terenowym 
 
· wyprawimy się na oglądnie wielorybów pod koło polarne 
 
· wejdziemy na lodowiec i najwyższą górę Islandii 
 
· będziemy oglądać gejzery, największe wodospady i zapierające dech w piersiach widoki. 
 
 
Wyprawę podzielimy na dwa, równolegle prowadzone etapy, a uczestników na dwa 
zespoły. Pierwszy zespół poleci do Bergen samolotem a następnie popłynie przez Szetlandy i Wyspy 
Owcze na wschodnią Islandię.  
 
Zajmie im to dwa tygodnie. W tym samym czasie drugi zespół pojedzie samochodem terenowym do 
Hanstholm w Danii, a następnie popłynie promem na Islandię, po drodze zatrzymując się na Wyspach 
Owczych. Po dotarciu promem na Islandię drugi zespół zwiedzi wyspę i po tygodniu spędzonym na 
podziwianiu lodowców i niesamowitych krajobrazów dotrze na spotkanie z pierwszym zespołem. 
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INFORMACJE ŻEGLARSKIE 
 
Termin czarteru: 17.07-14.08.2010 
 
Port zaokrętowania/wyokrętowania: Bergen 
 
Jacht: Beneteau First 47.7 (4 kabiny, 2 wc, załoga 8+1) 
 
 

    
 
 
INFORMACJE 4x4 
 
Islandię będziemy zwiedzać samochodem terenowym Landrover Defender. Samochód ma dwa 
siedzenia z przodu, siedzenie na 3 osoby z tyłu i ławeczki dla 4 osób z tyłu. Jest także duży, solidny 
bagażnik dachowy. 
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KOSZTY: 
 
OPCJA 1 - JEDYNIE REJS 
 
Dla 8 osób czarter jachtu ze skipperem: 940 EUR/osobę + samoloty od 1200 zł + jedzenie, opłaty 
portowe, paliwo. Szacunkowo ok. 6000 PLN całość. 
 
 
OPCJA 2 - REJS + WYPRAWA 4x4 
 
Dla 8 osób czarter jachtu ze skipperem: 940 EUR/osobę + samolot w jedną stronę (Bergen poniżej 
500 zł, albo Reykjavik poniżej 1000 zł )+ jedzenie, opłaty portowe, paliwo, + transport samochodu dla 
2 x 6 osób ok 170 euro na osobę + paliwo + wycieczki i atrakcje + prom lub samolot w druga stronę. 
Szacunkowo ok. 7.500 PLN całość. 
 
W praktyce z uwzględnieniem kosztów dodatkowych (restauracje, biwaki, nieprzewidziane wydatki po 
drodze) ostateczny koszt powinien zamknąć się kwotą 2.000-2.300 EUR/osobę. 
 
 
KONTAKT ORGANIZACYJNY 
 
Polconn CSS: Bartosz Obracaj, kom: 600 812 769, b.obracaj@polconn.com – w kontaktach proszę 
koniecznie powołać się na Maramuresz.com!!! 
 
Etap 4x4: Michał Suławko, kom: 502 155 992, misiek@maramuresz.com  
 
 
 

 
więcej informacji na stronie www.polconn.com 

 
 
 


